
 

strana 1 z 4 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/113/18 
ze dne 5.9.2018 

k návrhu na schválení programu 113. jednání Rady MČ Praha - Běchovice  

Rada MČ Praha – Běchovice 

 BERE NA VĚDOMÍ 
 předložený program 113. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 SCHVALUJE 

 se zněním programu 113. jednání RMČ Praha - Běchovice 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Kamila Dömeová, v.r. 

2. místostarostka MČ Praha - Běchovice 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 2/113/18 
ze dne 5.9.2018 

k návrhu na schválení vyřazení a předání majetku příspěvkové organizace Základní škola 

Praha – Běchovice 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 BERE NA VĚDOMÍ 

 žádost příspěvkové organizace Základní škola Praha - Běchovice o schválení vyřazení a 

likvidaci majetku dle seznamu v celkové hodnotě 97 337,- Kč  

 SCHVALUJE 
 vyřazení a likvidaci majetku Základní školy Praha – Běchovice dle seznamu v celkové 

hodnotě 97 337,- Kč 

 UKLÁDÁ 

 vedoucímu OESM informovat ZŠ o přijatém usnesení Rady 

Termín:  30.9.2018 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Kamila Dömeová, v.r. 

2. místostarostka MČ Praha - Běchovice 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 3/113/18 
ze dne 5.9.2018 

k návrhu na souhlas s vyhlášením VZMR s názvem „Revitalizace zahrady v EVVO stylu a 

vybudování učebny v ZŠ Praha - Běchovice“ 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 BERE NA VĚDOMÍ 

 návrh starosty na vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci projektu 

„Revitalizace zahrady v EVVO stylu a vybudování učebny v ZŠ Praha - Běchovice“ 

 rozhodnutí č. 03361861 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního 

prostředí ČR ve výši 436 897,- Kč 



 

strana 2 z 4 

 SCHVALUJE 

 vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Revitalizace zahrady v EVVO stylu a 
vybudování učebny v ZŠ Praha - Běchovice“ 

 UKLÁDÁ 

 vedoucímu OESM zajistit vyhlášení výše uvedené VZMR 

Termín:   30.9.2018 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Kamila Dömeová, v.r. 

2. místostarostka MČ Praha - Běchovice 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 4/113/18 
ze dne 5.9.2018 

k návrhu na souhlas s výběrem dodavatele a uzavřením smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „STUDIE NÁSTAVBY ZŠ BĚCHOVICE“ 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 BERE NA VĚDOMÍ 

 nabídky na VZMR „STUDIE NÁSTAVBY ZŠ BĚCHOVICE“ 

 SOUHLASÍ 

 s výsledným pořadím hodnocených nabídek uchazečů: 

 Ing. arch. Lukáš Fidler 

Čechova 1004, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 86814532 
nabídková cena 1 730 000,- Kč (není plátcem DPH) 

 OK supervision, s.r.o. 

Břízová 547, 250 90 Jirny, IČ 24290335 

nabídková cena 1 595 000,- Kč bez DPH, tj. 1 929 950,- Kč vč. DPH 

 František Bílek  
Velká Bučina 96, 273 24 Velvary, IČ 71405151 

 nabídková cena 1 990 000,- Kč (není plátcem DPH) 

 ARI PROJEKT s.r.o. 

Trní 1176/17, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ 24172022 

nabídková cena 1 645 000,- Kč bez DPH, tj. 1 990 450,- Kč vč. DPH  

 SCHVALUJE 
 znění a uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „STUDIE 

NÁSTAVBY ZŠ BĚCHOVICE“ se společností: 

 Ing. arch. Lukáš Fidler 

Čechova 1004, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 86814532 

nabídková cena 1 730 000,- Kč (není plátcem DPH) 

 UKLÁDÁ 
 vedoucímu OESM zajistit podpis smlouvy o dílo 

Termín:   30.9.2018 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Kamila Dömeová, v.r. 

2. místostarostka MČ Praha - Běchovice 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 5/113/18 

ze dne 5.9.2018 



 

strana 3 z 4 

k návrhu na souhlas s vyhlášením VZMR s názvem „Pořízení elektromobilu pro MČ Praha - 

Běchovice“ 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 BERE NA VĚDOMÍ 

 návrh starosty na vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci projektu „Pořízení 

elektromobilu pro MČ Praha - Běchovice“ 

 rozhodnutí č. 07141721 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního 

prostředí ČR ve výši 250 000,- Kč 

 SCHVALUJE 

 vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pořízení elektromobilu pro MČ Praha 

- Běchovice“ 

 UKLÁDÁ 

 vedoucímu OESM zajistit vyhlášení výše uvedené VZMR 

Termín:   30.9.2018 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Kamila Dömeová, v.r. 
2. místostarostka MČ Praha - Běchovice 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 6/113/18 
ze dne 5.9.2018 

k návrhu na uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo na zajištění prací spojených s údržbou 

majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor ve správě městské části  

Rada MČ Praha – Běchovice 

 BERE NA VĚDOMÍ 

 návrh dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo s Liborem Vlkem, IČ 64891305, se sídlem Ke 

Kolodějům 12, 190 11 Praha – Běchovice, na zajištění prací spojených s údržbou majetku, 

veřejné zeleně a veřejných prostor  

 SCHVALUJE 

 znění uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo s Liborem Vlkem, IČ 64891305, se sídlem 

Ke Kolodějům 12, 190 11 Praha – Běchovice, na zajištění prací spojených s údržbou 

majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor: 

 úpravu ceny díla na částku 30 000,- Kč  

 UKLÁDÁ 
 vedoucímu OESM zajistit podpis dodatku č. 5 

Termín:   30.9.2018 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Kamila Dömeová, v.r. 

2. místostarostka MČ Praha - Běchovice 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 7/113/18 
ze dne 5.9.2018 

k návrhu na uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo na zajištění prací spojených s údržbou 

majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor ve správě městské části  

 



 

strana 4 z 4 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 BERE NA VĚDOMÍ 
 návrh dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo s Tomášem Hrubým, IČ 68883340, se sídlem Mladých 

Běchovic 2, 190 11 Praha – Běchovice, na zajištění prací spojených s údržbou majetku, 

veřejné zeleně a veřejných prostor  

 SCHVALUJE 

 znění a uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo s Tomášem Hrubým, IČ 68883340, se 
sídlem Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha – Běchovice, na zajištění prací spojených s 

údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor: 

 úpravu ceny díla na částku 30 000,- Kč  

 UKLÁDÁ 

 vedoucímu OESM zajistit podpis dodatku č. 5 

Termín:   30.9.2018 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Kamila Dömeová, v.r. 
2. místostarostka MČ Praha - Běchovice 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 8/113/18 

k návrhu na souhlas s podpropachtováním vybraných polností ve svěřené správě MČ Praha - 

Běchovice společnosti Týnice s.r.o. 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 BERE NA VĚDOMÍ 

 žádost společnosti VIN AGRO s.r.o., IČ 45789690, se sídlem Jilemnická 879, Praha 9 – 
Vinoř, s níž má MČ Praha – Běchovice uzavřenu pachtovní smlouvu, účinnou k 1.10.2018, 

k pozemkům – polnostem ve správě městské části, o souhlas s přenecháním užívání 

vybraných pozemků v k.ú. Běchovice, v souladu s článkem 3, odstavcem 6 pachtovní 

smlouvy, společnosti Týnice s.r.o. 

 SOUHLASÍ 

 s podpropachtováním pozemků parc.č. 1205/66, 1205/83, 1476/3, 1476/2, 1430/30, 
1430/25 a 1290/21 v k.ú. Běchovice, o celkové výměře 11 629 m2, obsažených v pachtovní 

smlouvě uzavřené se společností VIN AGRO s.r.o., IČ 45789690, pro agrární rok od 

1.10.2018 do 30.9.2019 společnosti Týnice s.r.o., IČ 62955853 

 UKLÁDÁ 

 vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady MČ žadateli 
Termín:   12.9.2018 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Kamila Dömeová, v.r. 
2. místostarostka MČ Praha - Běchovice 

 

 


